QUE FUE EMBARGADO AL(LA), CONTRIBUYENTES ANTONIO GÓMEZ MENDOZA, TOMAS GÓMEZ MENDOZA, CLEMENTINA GÓMEZ 
MENDOZA DE RODRÍGUEZ, ISABEL GÓMEZ MENDOZA, JUAN GREGORIO TERÁN MENDOZA, JORGE FIGUEROA GÓMEZ, PARA HACER 
EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL DETERMINADO EN EL EXPEDIENTE NÚMERO DEC/DCOC/SPLL/JUDLB/04249/2013, POR UN IMPORTE 
HISTÓRICO DE $839,432.11 (OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 11/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 04 DE ENERO DE 2018, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 10 DE ENERO DE 
2018, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN